ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 185/GM-UBND Cần Thơ, ngày 24 tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI
Về việc mời dự trực tuyến Phiên họp lần thứ 6 Ban Chỉ đạo Trung ương

về chính sách nhà ở và phát triển thị trường bất động sản

Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì trực tuyến Phiên họp

lần thứ 6 của Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và phát triển thị trường bất

động sản, vào lúc 8 giờ, ngày 26/02/2026 (thứ Năm). Riêng thành phố Cần Thơ,

địa điểm tại Phòng họp số 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ.

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ Nguyễn Văn Hòa dự họp

và trân trọng kính mời thành phần cùng tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Môi trường,

Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ, Sở Công Thương;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp

Cần Thơ;

- Đại diện Lãnh đạo: Công an thành phố, Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo: Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội thành phố,

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Chi nhánh Khu vực 14;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

- Phóng viên Cơ quan báo, đài địa phương.

(Giao Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung phát biểu của Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân thành phố gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố trước 13 giờ,
ngày 25/02/2026, tài liệu cho đại biểu tham dự (liên hệ Trung ương nhận
tài liệu) và phục vụ cuộc họp (công tác hậu cần), đầu mối liên hệ thông tin

đồng chí Huỳnh Thanh Phát, số điện thoại 0904.559.169.).

Đề nghị các đồng chí đến dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- PCT. NVH;
- Như thành phần thư mời;

- Phòng: XDĐT, HCTC, QTTV, CIOC;

- Lưu: VT.